
.§
.,

á,:^"",; ,""

./, .í.::*Ě-
ť \ 

, é.p,diědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci

^!., -{ě sídlem Třanovského 622117,Praha6, Repy, PSC 163 00

o5/ "3pr,en 
v obchodním rej stříku vedeném u rr,t!.trteno soudu v Praze, odd. A, vložka 68653

IC l3642090
otč cztzslzoso

pro
pro

zastouperrý likvidátorem podniku Ing. Vladimírem Čapkem
(dá,lejen " p ře v á d ěj í c í ")

a

obec Jistebník
se sídlem: Jistebník č.149, PSČ 742 82
IČ:002980l8
Zastoupená staro§tou : Josefem Voralern
(dtílejen "n ab yv at e l")

uzavírají tuto:

sMLoUvtJ o BEZÚPLATNÉ,NI pŘnvoou PoZEMKŮ

č,BP-2017-4

I.
Převádějící prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem České republiky na základě :

Rozhodnuti 285/2000 Ministerstva zemědělství ze dne 22.2.2000 s nemovitou věcí:

parc.ě. 1395/1 výněra 1070 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob lyužití pozemku:
ostatní komunikace.

Nemovitá věc je takto zapséna ll katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
Moravskoslezský kraj, Kplastrální pracoviště Nový Jičín na listu vlastnictví č. 1137
katastrální území Jistebník a obec Jistebnik.

(dále jen "nemovitá věc")

II.
Tato smlouva se uzavírá podle § 9 odst. 3) ziů<ona é.7711997 Sb., o státním podniku ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zékon").

Převod nemovité věci je ve veřejném zájmu, neboť se la ni nachéní místní komunikace
ve vlastnictví nabyvatele, která slouží široké veřejnosti.

ilI.
Převádějící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatele nemovitou věc

specifikované v čl. I. této smlouly a ten ji do svého vlastnicM, ve stavu v jakém se nacházejí ke
dni podpisu smlouly, přejímá. Vlastnické právo k nemovité věci píechéai na nablvatele
vkladem do katastru nemovitostí na základě této smlouvy.



Iv.
Převrá,dějící převádí nemovitou věc uvedenou v č1. I. této smlouvy na nabyvatele beáplatně

a nabywatel nemovitou věc do svého vlastnictví přijímá, ve stavu v jakán se k dnešnímu dni
nachází ajakje popsiina ve znaleckém posudku č. l7l17 ze dne 29.9.2017, který lrypracoval Ing.

václav Hměíř

v.
Nabyvatel prohlašu.je, že ve vzlahl k převáděné nemovité věci splňuje zákonem

stanovené podmínky pro to, aby na něj mohla být podle § 9 odst. 3) zákona é.7711997 Sb., o
státr:ím podniku v platném znění, převedena.

Nabyvatel se dále zavazlle udržovat nejméně po dobu 5 (pětD let od podpisu této

smlouly nemovitou věc k užívání ve veřejném zájm4 tak jak je tento uveden v ěl. [. této

smlouly a po qýše uvedenou dobu 5 (pěti) let nepřevést vlastrrické právo k nemovité věci na
třetí osobu. V případě porušení jakékoliv závazktl nabyvatele uvedeného v tomto odstavci, je
nablvatel povinen uhradit převádějícímu smluvrú pokutu ve v,ýši ceny nemovité věci stanovené
znalecklim posudkem uvedeným v čl. IV. této smlouly, a to do 3 dnů od doručeni výny
převádějícího k její úhradě.

vI.
Smluvní stíany se dohodly, že převádějící podii návrh na vklad vlastnického pláva na

ztkladé této smloulry u příslušného katastrálního uřadu do 30 dnů ode dne podpisu této

smloulry,

Nabyvatel se zavazuje uhradit nrá,klady spojené s uzaťením této smlouvy (znalecký
posudek + DPH) včetně správního poplatku na povolení vkladu do katastru nemovitostí.

Bezúplatný převod pozemku není předmětem daně z nabltí nemovitých věcí.

vII.
Nablvatel prohlašuje, že nabytí nemovité věci odsouhlasilo zastupitelstvo obce Jistebník

dne 13.12.201'7 , usnesením č, ZO 14/170.

Nablwatel bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve
výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

Na převáděné nemovité věci vríznou věcná břemena ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s.
zapsané v katastru nemovitostí pod ěj.V-678612009-804,V,388212015-804, V-3884/20l5-804.

Převádějící prohlašuje, že souhlas zakladatele - Ministerstva zemědělství s uzavřením
této smlouvy byl dán Souhlasem Ministerstva zemědělství s bezúplatn,ým převodem ze dne
|3.12.2017, ěj. 7 42|7 l20l7 -MZE-12144.

vIil.
Převádějící a nabyvatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednrání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, viižně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podminek.



Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoventch, každá smluvní strana obdrŽÍ dvě

vyhotovení, jedno vyhotovení bude předáno zakladateli převádějícího, jedno bude přiloženo k
náwhu na vklad vlastrrického práva do katastru nemovitostí. smluvní strany potwzují

autentičnost této smlouly sqým podpisem.

V Praze, ar".l!|.
./A !n,tí V Jistebníku, dne 18.12.2017

--/ s_

Zemědělsloý podnik Razová,
státní podnik v likvidaci obec Jistebník

Josef Voral, starostaIng. Vladimír Čapek, likvidátor

Zl+461o[-r; §.*íř.!l , r,^ya.

-lipo 
.

=.rtriIru . a( r3f.i20§i, "
oR u M.tltúbo .oqdq v Pnrr, odri.^, ,,l 0;6§3


